

Søften Smede- og Maskinværksted ApS

Skolevej 9, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 15 88 36 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Niels Peter Ogstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søften Smede- og Maskinværksted ApS Skolevej 9 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 15 88 36 34
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peter Ogstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ogstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.434.162	2.839.552
1 Personaleomkostninger	-2.585.563	-2.746.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.845	-66.416
Resultat før finansielle poster	-229.246	27.042
Andre finansielle indtægter	2.940	170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.837	-10.106
Resultat før skat	-231.143	17.106
3 Skat af årets resultat	49.756	-4.688
Årets resultat	-181.387	12.418
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	10.000
Overføres til overført resultat	0	2.418
Disponeret fra overført resultat	-381.387	0
Disponeret i alt	-181.387	12.418

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.341	173.186
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>175.341</u>	<u>173.186</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>175.341</u>	<u>173.186</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		376.833	407.631
Varebeholdninger i alt		<u>376.833</u>	<u>407.631</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.980.215	3.385.005
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		963.350	761.100
Tilgodehavende selskabsskat		41.756	0
Andre tilgodehavender		600	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.985.921</u>	<u>4.146.105</u>
Likvide beholdninger		<u>1.404.477</u>	<u>498.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.767.231</u>	<u>5.051.972</u>
Aktiver i alt		<u>4.942.572</u>	<u>5.225.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	3.216.663	3.598.050
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	10.000
Egenkapital i alt	<u>3.616.663</u>	<u>3.808.050</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.261	366.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.851	323.710
Selskabsskat	0	6.688
Anden gæld	692.797	702.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.909</u>	<u>1.399.108</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.909</u>	<u>1.399.108</u>
Passiver i alt	<u>4.942.572</u>	<u>5.225.158</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.442.251	2.590.568
Pensioner	102.337	117.182
Andre omkostninger til social sikring	40.975	38.344
	<u>2.585.563</u>	<u>2.746.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.835	10.103
Andre finansielle omkostninger	2	3
	<u>4.837</u>	<u>10.106</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.756	6.688
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-2.000
	<u>-49.756</u>	<u>4.688</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	963.350	761.100
Modtagne acantobetalinger	0	0
	<u>963.350</u>	<u>761.100</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.598.050	3.595.632
Årets overførte overskud eller underskud	-381.387	2.418
	<u>3.216.663</u>	<u>3.598.050</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	10.000	50.000
Udloddet udbytte	-10.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	10.000
	<u>200.000</u>	<u>10.000</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 148 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ogstrup Holding ApS, CVR-nr. 26997380 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.